
ZARZĄDZENIE Nr 91/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 31 maja 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
305 z  późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok,
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 25 280,00 zł

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 91/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 972 046,00 0,00 972 046,00

75414 Obrona cywilna 4 131,00 2 000,00 6 131,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 50 500,00 -2 000,00 48 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -2 000,00 36 000,00

852 Pomoc społeczna 4 719 907,84 0,00 4 719 907,84

85202 Domy pomocy społecznej 305 760,80 21 048,00 326 808,80

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

305 760,80 21 048,00 326 808,80

85295 Pozostała działalność 812 358,00 -21 048,00 791 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 164,00 -17 691,00 81 473,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 077,00 -3 357,00 14 720,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 458 706,60 0,00 4 458 706,60

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 525 135,00 -1 100,00 524 035,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 100,00 400,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 332 978,60 0,00 332 978,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 279,44 -500,00 12 779,44

4300 Zakup usług pozostałych 46 907,00 -632,00 46 275,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 832,00 832,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  0,00 300,00 300,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 196,00 1 100,00 18 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 100,00 1 100,00

Razem: 65 388 918,45 0,00 65 388 918,45

BeSTia Strona 1 z 1


